[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.11.2014 год
                                    № 58-185р

О внесении дополнений в решение Кордовского сельского

Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-154р

«О создании административной комиссии

муниципального образования Кордовский сельсовет»

На основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 к решению Кордовского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-154р принять в следующей редакции:

СОСТАВ

Административной комиссии муниципального образования

Кордовский сельсовета

1. Кондратьев Вадим Леонидович - глава Кордовского сельсовета, председатель административной комиссии Кордовского сельсовета;

2. Булатова Ирина Михайловна – заместитель главы администрации Кордовского сельсовета, заместитель председателя административной комиссии Кордовского сельсовета;

3. Гнатюк Оксана Григорьевна - Директор МБУК Кордовский СДК, ответственный секретарь административной комиссии Кордовского сельсовета;

4. Савин Анатолий Павлович - депутат Кордовского сельского Совета депутатов, член административной комиссии Кордовского сельсовета;

5. Шильверст Любовь Анатольевна - депутат Кордовского сельского Совета депутатов, член административной комиссии Кордовского сельсовета.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник»
Председатель Совета депутатов                                                   И.М. Гораль

Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев